
N ATA L 2018

COMPRE HOJE E
RECEBA ATÉ O NATAL!

*Válido apenas para modalidade de frete expresso

ESTADO MÉDIA PRAZO
TRANSPORTE

DATA LIMITE
DE COMPRA

São Paulo (SP)
Brasília (DF)

São Luiz (MA)
Belo Horizonte (MG)
Aracaju (SE)
Goiânia (GO)

João Pessoa (PB)
Rio de Janeiro (RJ)
Rio Branco (AC)
Macapá (AP)
Boa Vista (RR)
Curitiba (PR)

Maceió (AL)
Palmas (TO)

Porto Alegre (RS)
Salvador (BA)
Florianópolis (SC)
Recife (PE)

Cuiabá (MT)
Belém (PA)

Porto Velho (RO)
Natal (RN)

4

5

6

7

8

17/12/2018

16/12/2018

14/12/2018

13/12/2018

12/12/2018


