

## COMPRE HOJE E RECEBA ATÉ O NATAL!

\*Válido apenas para modalidade de frete expresso

ESTADO	MÉDIA PRAZO TRANSPORTE	DATA LIMITE DE COMPRA
São Paulo (SP) Brasília (DF)	4	17/12/2018
São Luiz (MA) Belo Horizonte (MG) Aracaju (SE) Goiânia (GO)	5	16/12/2018
João Pessoa (PB) Rio de Janeiro (RJ) Rio Branco (AC) Macapá (AP) Boa Vista (RR) Curitiba (PR)	6	14/12/2018
Maceió (AL) Palmas (TO) Porto Alegre (RS) Salvador (BA) Florianópolis (SC) Recife (PE)	7	13/12/2018
Cuiabá (MT) Belém (PA) Porto Velho (RO) Natal (RN)	8	12/12/2018